
平成29年5月12日（金） 19:00～

ビッグハート出雲 茶のスタジオ

日 時

場 所

当日は、ご参加頂いた確認の為、施設名、氏名のご記帳をお願い申し上げます。
ご提供頂きました個人情報は、講演会のご出席者の確認と連絡のために使用します。個人情報は、主催関係者及び業務委託先を除く第三者
に開示・提供することはありません。個人情報は、弊社の個人情報保護方針に基づき安全かつ適切に管理いたします。
お問い合わせ先。管理者 〒683-0853 米子市両三柳5488 大塚製薬㈱米子出張所 ℡0859－34-5780

プログラム

「 アイクルシグ錠における適正使用情報 」

『 造血細胞移植 UP DATE 』

謹啓、先生方におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
さて、この度、学術講演会を下記の要綱にて開催いたしたくご案内申し上げます。
先生方におかれましてはご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせのうえ、
ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白


